
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 31903-2011 z dnia 2011-01-27 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Górno

Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie zajęć oraz doposaŜenie bazy dydaktycznej szkół w projekcie

Indywidualizacja nauczania uczniów Szkół Podstawowych w klasach I-III w Gminie Górno w ramach Poddziałania

9.1.2 Wyrównywanie szans...

Termin składania ofert: 2011-02-04

Górno: Prowadzenie zajęć oraz doposaŜenie bazy dydaktycznej szkół w

projekcie Indywidualizacja nauczania uczniów Szkół Podstawowych w

klasach I-III w Gminie Górno

Numer ogłoszenia: 49271 - 2011; data zamieszczenia: 10.02.2011

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w

BZP: 31903 - 2011r.

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Górno, Górno 169, 26-008 Górno, woj. świętokrzyskie, tel. 041 3023018, faks 041

3023009.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Prowadzenie zajęć oraz doposaŜenie bazy

dydaktycznej szkół w projekcie Indywidualizacja nauczania uczniów Szkół Podstawowych w klasach I-III w Gminie

Górno.

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest prowadzenie zajęć oraz doposaŜenie

bazy dydaktycznej szkół w projekcie Indywidualizacja nauczania uczniów Szkół Podstawowych w klasach I-III w

Gminie Górno w ramach Poddziałania 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym

dostępnie do edukacji oraz zmniejszenie róŜnic w jakości usług edukacyjnych I. Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi

trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym takŜe zagroŜonych ryzykiem dysleksji, II. Zajęcia dla dzieci z trudnościami

w zdobywaniu umiejętności matematycznych, III. Zajęcia logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami mowy, IV.

Gimnastyka korekcyjna dla dzieci z wadami postawy, V. Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie

uzdolnionych ze szczególnym uwzględnieniem nauk matematyczno-przyrodniczych, VI. Zajęcia rozwijające

zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych ze szczególnym uwzględnieniem nauk humanistycznych VII.

DoposaŜenie bazy dydaktycznej szkół (Szczegółowy opis pomocy dydaktycznych zawiera załącznik nr 3 do SIWZ)

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=49...

1 z 3 2011-02-10 15:02



I. Zajęcia dla dzieci ze specyficznymi trudnościami w czytaniu i pisaniu, w tym takŜe zagroŜonych ryzykiem

dysleksji w Szkołach Podstawowych, zostaną przeprowadzone w projekcie Indywidualizacja nauczania uczniów

Szkół Podstawowych w klasach I-III w Gminie Górno - 78 uczniów w 25 grupach 1165 godzin w okresie realizacji

projektu. II. Zajęcia dla dzieci z trudnościami w zdobywaniu umiejętności matematycznych w Szkołach

Podstawowych, zostaną przeprowadzone w projekcie Indywidualizacja nauczania uczniów Szkół Podstawowych w

klasach I-III w Gminie Górno- 34 uczniów w 11 grupach, 470 godzin w okresie realizacji projektu. III. Zajęcia

logopedyczne dla dzieci z zaburzeniami mowy w Szkołach Podstawowych, zostaną przeprowadzone w projekcie

Indywidualizacja nauczania uczniów Szkół Podstawowych w klasach I-III w Gminie Górno - 37 uczniów w 15

grupach 870 godzin w okresie realizacji projektu. IV. Zajęcia z gimnastyki korekcyjnej dla dzieci z wadami postawy

w Szkołach Podstawowych, zostaną przeprowadzone w projekcie Indywidualizacja nauczania uczniów Szkół

Podstawowych w klasach I-III w Gminie Górno - 128 uczniów w 26 grupach, 850 godzin w okresie realizacji

projektu. V. Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów szczególnie uzdolnionych ze szczególnym

uwzględnieniem nauk matematyczno-przyrodniczych w Szkołach Podstawowych, zostaną przeprowadzone w

projekcie Indywidualizacja nauczania uczniów Szkół Podstawowych w klasach I-III w Gminie Górno - 67 uczniów

w 10 grupach 285 godzin w okresie realizacji projektu. VI. Zajęcia rozwijające zainteresowania uczniów

szczególnie uzdolnionych ze szczególnym uwzględnieniem nauk humanistycznych w Szkołach Podstawowych,

zostaną przeprowadzone w projekcie Indywidualizacja nauczania uczniów Szkół Podstawowych w klasach I-III w

Gminie Górno w Cedzynie -14 uczniów w 2 grupach 130 godzin w okresie realizacji projektu. W projekcie

Indywidualizacja nauczania uczniów Szkół Podstawowych w klasach I-III w Gminie Górno zaplanowano 3770

godzin zajęć edukacyjnych wspomagających uczniów w okresie realizacji projektu.

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 80.00.00.00-4, 80.00.00.00-5, 39.16.21.00-6.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak,

projekt/program: Projekt współfinansowany w ramach Programu Kapitał Ludzki Narodowa Strategia Spójności,

poddziałanie 9.1.2 Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępnie do edukacji

oraz zmniejszenie róŜnic w jakości usług edukacyjnych.

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 10.02.2011.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA:

Europejki Instytut Edukacji Informatyczne, ul. Mikołaja Reja 20, 33-300 Nowy Sącz, kraj/woj. małopolskie.

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 204065,04 PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=49...

2 z 3 2011-02-10 15:02



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIśSZĄ I NAJWYśSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty: 250000,00

Oferta z najniŜszą ceną: 250000,00 / Oferta z najwyŜszą ceną: 411365,00

Waluta: PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=49...

3 z 3 2011-02-10 15:02


